Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? Сентябр.н  3-м.ш. №365
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» сентября 2007 г. №365
село Яльчики

Об объемах определенных для

отбывания исправительных работ

В соответствии со ст.50 УК РФ и Федеральным Законом «О приведении уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствие с Федеральным Законом  «О внесении изменений дополнений в УК РФ» от 08.12.2003 г. № 161-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить объекты, на которых осужденные должны привлекаться к отбыванию наказания в виде исправительных работ

	№ п.п.
	Наименование организаций
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Количество рабочих мест

	1.
	ООО «Кирпич»
	Яльчикское
	с.Яльчики
	15

	2.
	Яльчикская ММПП ЖКХ
	Яльчикское
	с.Яльчики
	5

	3.
	МСО «Яльчикская»
	Яльчикское
	с.Яльчики
	10

	4.
	ООО «Чувашъенкрахмал»
	Яльчикское
	с.Яльчики
	5

	5.
	ЗАО «Прогресс»
	Яльчикское
	с.Яльчики
	5

	6.
	Яльчикская ЦРБ
	Яльчикское
	с.Яльчики
	3

	7.
	Яльчикская МРТП
	Яльчикское
	с.Яльчики
	5

	8.
	СХПК им.Ленина
	Большеяльчикское
	с.Б.Яльчики
	5

	9.
	ОО «Эмметево»
	Кильдюшевское
	с.Кильдюшево
	5

	10.
	СХПК им.К.Маркса
	Большетаябинское
	с.Б.Таяба
	5

	11.
	ОО «Звезда»
	Малотаябинское
	д.М.Таяба
	3

	12.
	СХПК «Рассвет»
	Сабанчинское
	с.Сабанчино
	5

	13.
	СХПК «Колос»
	Новошимкусское
	с.Н.Байбатырево
	5

	14.
	СХПК «Сатурн»
	Новошимкусское
	с.Н.Байбатырево
	5

	15.
	СХПК «Нива»
	Новошимкусское
	с.Н.Шимкуссы
	5

	16.
	СХПК «Комбайн»
	Янтиковское
	д.Избахтино
	5

	17.
	СХПК «Победа»
	Янтиковское
	с.Янтиково
	5

	18.
	ООО «Арланово»
	Янтиковское
	д.Ст.Арланово
	3

	19.
	ООО «Яманчурино»
	Лащ.Таябинское
	д.Яманчурино
	3

	20.
	СХПК «Свобода»
	Лащ.Таябинское
	с.Шемалаково
	3

	21.
	СХПК «Надежда»
	Лащ.Таябинское
	с.Лащ.Таяба
	5

	22.
	СХПК «А/ф Аранчеево»
	Большетаябинское
	д.Аранчеево
	3

	23.
	СХПК «Труд»
	Кильдюшевское
	с.Н.Тинчурино
	3

	24.
	СХПК «Марс»
	Янтиковское
	д.Иш.Суринск
	3

	25.
	ООО «Урожай»
	Сабанчинское
	д.Уразмаметево
	3

	26.
	СХПК «Родник»
	Лащ.Таябинское
	д.Н.Байдеряково
	3

	27.
	СХПК «Кушка»
	Янтиковское
	д.К.Куликеево
	3

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин